TERESINA - PIQuarta-feira, 13 de setembro de 2006 - Nº 173

1

Quarta-feira, 13 de setembro de 2006 - Nº 173  ANO LXXV - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01 •  LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 02 • OUTROS - Pág. 04

LEIS E DECRETOS

P. P.  3368

P. P.  3368

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDAÇÃO CENTRO DE PESQUISAS ECONÔMICAS E SOCIAIS DO PIAUÍ –
CEPRO
DECRETO DE 11 DE SETEMBRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 19.201-331/06, da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí -
CEPRO,

RESOLVE declarar a pedido, de acordo com o disposto no art. 33, inciso VII, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994, a vacância do cargo de Técnico Júnior II,
da servidora CONCEIÇÃO DE MARIA MENDES DE MENESES CARVALHO, matrícula
n° 006357-6, do quadro de pessoal da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e
Sociais do Piauí - CEPRO, em virtude de posse em outro cargo inacumulável no serviço
público, com efeitos a partir de 12 de junho de 2006.

P. P.  3369